

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	S
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00	
Meta: 0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO					71,075.65		0.00		71,075.65		0.00		71,075.65		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO					71,075.65		0.00		71,075.65		0.00		71,075.65		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					14,355.00		0.00		14,355.00		0.00		14,355.00		0.00		0.00	
894400020154	B	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	30.000000	25.00	750.00	0.00	0.00	25.00	750.00	0.00	0.00	25.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020655	B	CAMISA DE TELA 60% ALGODÓN Y 40% POLIESTER MANGA LARGA TALLA M	UNIDAD	80.000000	25.00	2,000.00	0.00	0.00	25.00	2,000.00	0.00	0.00	25.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600041598	B	PANTALON DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA UNISEX	UNIDAD	78.000000	25.00	1,950.00	0.00	0.00	25.00	1,950.00	0.00	0.00	25.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070525	B	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA L BORDADO	UNIDAD	173.000000	25.00	4,325.00	0.00	0.00	25.00	4,325.00	0.00	0.00	25.00	4,325.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080134	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA UNISEX TALLA M	UNIDAD	35.000000	25.00	875.00	0.00	0.00	25.00	875.00	0.00	0.00	25.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080486	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	45.000000	33.00	1,485.00	0.00	0.00	33.00	1,485.00	0.00	0.00	33.00	1,485.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150071	B	CASACA IMPERMEABLE UNISEX TALLA L	UNIDAD	90.000000	33.00	2,970.00	0.00	0.00	33.00	2,970.00	0.00	0.00	33.00	2,970.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO					1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00	
890200030358	B	ZAPATO DE CUERO CON PLANTA DE GOMA PARA CABALLERO TALLA 41	PAR	200.000000	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030364	B	ZAPATO DE CUERO CON PLANTA DE GOMA PARA DAMA TALLA 38	PAR	200.000000	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					38,992.50		0.00		38,992.50		0.00		38,992.50		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	150.00	2,625.00	0.00	0.00	150.00	2,625.00	0.00	0.00	150.00	2,625.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	1,865.00	36,367.50	0.00	0.00	1,865.00	36,367.50	0.00	0.00	1,865.00	36,367.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					5,850.00		0.00		5,850.00		0.00		5,850.00		0.00		0.00	
175500100091	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50º PETROLERO	LITRO	35.000000	110.00	3,850.00	0.00	0.00	110.00	3,850.00	0.00	0.00	110.00	3,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100161	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 80W-90º X 5 gal	UNIDAD	520.000000	1.00	520.00	0.00	0.00	1.00	520.00	0.00	0.00	1.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100231	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 85W-140º X 5 gal	UNIDAD	520.000000	2.00	1,040.00	0.00	0.00	2.00	1,040.00	0.00	0.00	2.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100495	B	ACEITE HIDROLINA ISO 10º X 1 L	UNIDAD	22.000000	20.00	440.00	0.00	0.00	20.00	440.00	0.00	0.00	20.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,492.15		0.00		1,492.15		0.00		1,492.15		0.00		0.00	
646300010012	B	BANDEJA DE METAL TIPO MALLA PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS REMOVIBLE	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010079	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	15.00	100.50	0.00	0.00	15.00	100.50	0.00	0.00	15.00	100.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.350000	4.00	37.40	0.00	0.00	4.00	37.40	0.00	0.00	4.00	37.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	9.000000	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.750000	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110027	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	69.000000	2.00	138.00	0.00	0.00	2.00	138.00	0.00	0.00	2.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00

02/2025

38

e 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	S
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00	
Meta: 0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO					71,075.65		0.00		71,075.65		0.00		71,075.65		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO					71,075.65		0.00		71,075.65		0.00		71,075.65		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,492.15		0.00		1,492.15		0.00		1,492.15		0.00		0.00	
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230049	B	TIJERA DE METAL 7 1/2 in	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010224	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	32.500000	10.00	325.00	0.00	0.00	10.00	325.00	0.00	0.00	10.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	26.00	338.00	0.00	0.00	26.00	338.00	0.00	0.00	26.00	338.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.750000	3.00	8.25	0.00	0.00	3.00	8.25	0.00	0.00	3.00	8.25	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					326.00		0.00		326.00		0.00		326.00		0.00		0.00	
071000011050	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 4621171	UNIDAD	163.000000	2.00	326.00	0.00	0.00	2.00	326.00	0.00	0.00	2.00	326.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					4,760.00		0.00		4,760.00		0.00		4,760.00		0.00		0.00	
940800130089	B	LLANTA 265/70R16	UNIDAD	680.000000	7.00	4,760.00	0.00	0.00	7.00	4,760.00	0.00	0.00	7.00	4,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00	
501100160021	B	SACO DE POLIETILENO 80 cm X 1.20 m	UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00	
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
040100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00	
210100040112	S	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0004 - GESTION DEL PROGRAMA					21,073.00		0.00		20,995.00		0.00		20,995.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - GESTION DEL PROGRAMA					995.00		0.00		995.00		0.00		995.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					995.00		0.00		995.00		0.00		995.00		0.00		0.00	
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	50.000000	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00

02/2025

38

e 55

[illegible]

02/2025

38

e 55

[illegible]

02/2025

38

e 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES														
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00		
Meta: 0006 - PREVENCIÓN, CONTROL Y ERRADICACION DE ENFERMEDADES EN LOS ANIM					9,952.05		0.00		9,185.55		0.00		9,141.05		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0009 - PREVENCIÓN, CONTROL Y ERRADICACION DE ENFERMEDADE					9,471.25		0.00		8,704.75		0.00		8,660.25		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					471.25		0.00		704.75		0.00		660.25		0.00		0.00		
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.750000	3.00	8.25	0.00	0.00	3.00	8.25	0.00	0.00	3.00	8.25	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
210100040112	S	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0010 - CONTROL Y/O ERRADICACION DE PLAGAS PRIORIZADAS					480.80		0.00		480.80		0.00		480.80		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					480.80		0.00		480.80		0.00		480.80		0.00		0.00		
710300010079	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120196	B	NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.700000	4.00	46.80	0.00	0.00	4.00	46.80	0.00	0.00	4.00	46.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	18.500000	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060508	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	DOC.	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110337	B	CARTULINA SIMPLE 145 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCA	UNIDAD	2.000000	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.750000	4.00	11.00	0.00	0.00	4.00	11.00	0.00	0.00	4.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

emestre 2	
lad	Valor Total S/
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
	0.00
	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0006 - PREVENCIÓN, CONTROL Y ERRADICACION DE ENFERMEDADES EN LOS ANIM					9,952.05		0.00		9,185.55		0.00		9,141.05		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0010 - CONTROL Y/O ERRADICACION DE PLAGAS PRIORIZADAS					480.80		0.00		480.80		0.00		480.80		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					480.80		0.00		480.80		0.00		480.80		0.00		0.00			
718500140002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	7.500000	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0007 - CONTROL Y/O ERRADICACION DE PLAGAS PRIORIZADAS					7,040.00		0.00		7,090.00		0.00		7,090.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0010 - CONTROL Y/O ERRADICACION DE PLAGAS PRIORIZADAS					7,040.00		0.00		7,090.00		0.00		7,090.00		0.00		0.00			
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,490.00		0.00		3,490.00		0.00		3,490.00		0.00		0.00			
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	88.00	1,540.00	0.00	0.00	88.00	1,540.00	0.00	0.00	88.00	1,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	100.00	1,950.00	0.00	0.00	100.00	1,950.00	0.00	0.00	100.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					50.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00			
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00			
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0009 - LIMPIEZA Y DESCOLMATACION DE CAUCES, DEFENSAS RIBEREÑAS, SISTEMAS					42,728.00		0.00		38,728.00		0.00		38,728.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0082 - LIMPIEZA Y DESCOLMATACION DE CAUCES, DEFENSAS RIBER					42,728.00		0.00		38,728.00		0.00		38,728.00		0.00		0.00			
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					32.00		0.00		32.00		0.00		32.00		0.00		0.00			
899600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	32.000000	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		0.00			
798100040104	B	FRAZADA 40% ALGODÓN Y 60% POLIÉSTER 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	55.000000	20.00	1,100.00	0.00	0.00	20.00	1,100.00	0.00	0.00	20.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					19,487.50		0.00		19,487.50		0.00		19,487.50		0.00		0.00			
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	445.00	7,787.50	0.00	0.00	445.00	7,787.50	0.00	0.00	445.00	7,787.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	600.00	11,700.00	0.00	0.00	600.00	11,700.00	0.00	0.00	600.00	11,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					910.50		0.00		910.50		0.00		910.50		0.00		0.00			
710300010079	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120196	B	NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.700000	3.00	35.10	0.00	0.00	3.00	35.10	0.00	0.00	3.00	35.10	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	15.00	100.50	0.00	0.00	15.00	100.50	0.00	0.00	15.00	100.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.350000	4.00	37.40	0.00	0.00	4.00	37.40	0.00	0.00	4.00	37.40	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000110005	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

02/2025

38

e 55

[illegible]

02/2025

38

e 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0009 - LIMPIEZA Y DESCOLMATACION DE CAUCES, DEFENSAS RIBEREÑAS, SISTEMAS					42,728.00		0.00		38,728.00		0.00		38,728.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0082 - LIMPIEZA Y DESCOLMATACION DE CAUCES, DEFENSAS RIBEREÑAS					42,728.00		0.00		38,728.00		0.00		38,728.00		0.00		0.00			
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00			
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0011 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO					504.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0013 - 0290575 POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION					504.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					4.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
501100160021	B	SACO DE POLIETILENO 80 cm X 1.20 m	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
410100070001	S	CONFECCION E INSTALACION DE ESTRUCTURAS METALICAS	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0012 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE					31,010.20		0.00		29,135.10		0.00		28,925.10		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0014 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE					31,010.20		0.00		29,135.10		0.00		28,925.10		0.00		0.00			
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO					240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		0.00			
890200010039	B	BOTA DE JEBE CAÑA ALTA UNISEX TALLA 41	PAR	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					4,997.50		0.00		4,997.50		0.00		4,997.50		0.00		0.00			
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	124.00	2,170.00	0.00	0.00	124.00	2,170.00	0.00	0.00	124.00	2,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	145.00	2,827.50	0.00	0.00	145.00	2,827.50	0.00	0.00	145.00	2,827.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,392.70		0.00		1,347.60		0.00		1,347.60		0.00		0.00			
710300120196	B	NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.700000	3.00	35.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	15.00	100.50	0.00	0.00	15.00	100.50	0.00	0.00	15.00	100.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.350000	1.00	9.35	0.00	0.00	1.00	9.35	0.00	0.00	1.00	9.35	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.750000	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000230049	B	TIJERA DE METAL 7 1/2 in	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOC.	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

02/2025

38

e 55

[illegible]

02/2025

38

e 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantio	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0012 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE					31,010.20		0.00		29,135.10		0.00		28,925.10		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0014 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA P					31,010.20		0.00		29,135.10		0.00		28,925.10		0.00		0.00			
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00			
071100380305 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100380770 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0013 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE DISPOSICION SANITAR					5,480.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0015 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE DISPOS					5,480.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					480.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
133000160106 B		DETERGENTE GRANULADO X 720 g	UNIDAD	120.000000	4.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
600100040011 S		SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0014 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES					1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0017 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES					1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		0.00			
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		1,995.00		0.00		0.00			
172100040013 B		GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	114.00	1,995.00	0.00	0.00	114.00	1,995.00	0.00	0.00	114.00	1,995.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0015 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DI					2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0018 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA					2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
600100040011 S		SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0016 - ATENCION A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN RIESGO A TRAVES DE MEDI					15,201.95		502.00		15,207.45		502.00		15,201.95		502.00		0.00			
Actividad Operativa: C0021 - ATENCION A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN RIESGO A TR					15,201.95		502.00		15,207.45		502.00		15,201.95		502.00		0.00			
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					175.00		0.00		175.00		0.00		175.00		0.00		0.00			
899600070381 B		CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	UNIDAD	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,748.50		0.00		1,748.50		0.00		1,748.50		0.00		0.00			
172100040013 B		GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	52.00	910.00	0.00	0.00	52.00	910.00	0.00	0.00	52.00	910.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100070020 B		DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	43.00	838.50	0.00	0.00	43.00	838.50	0.00	0.00	43.00	838.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,837.45		0.00		1,842.95		0.00		1,837.45		0.00		0.00			
710300010079 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300060057 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300060069 B		GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120196 B		NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.700000	2.00	23.40	0.00	0.00	2.00	23.40	0.00	0.00	2.00	23.40	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	6.00	40.20	0.00	0.00	6.00	40.20	0.00	0.00	6.00	40.20	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.350000	6.00	56.10	0.00	0.00	6.00	56.10	0.00	0.00	6.00	56.10	0.00	0.00	0.00	0.00		

emestre 2	
lad	Valor Total S/
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
0.00	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
0.00	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0016 - ATENCION A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN RIESGO A TRAVES DE MEDI					15,201.95		502.00		15,207.45		502.00		15,201.95		502.00		0.00			
Actividad Operativa: C0021 - ATENCION A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN RIESGO A TR					15,201.95		502.00		15,207.45		502.00		15,201.95		502.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,837.45		0.00		1,842.95		0.00		1,837.45		0.00		0.00			
710600060046 B		FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100234 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600120069 B		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	18.500000	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.750000	3.00	8.25	0.00	0.00	3.00	8.25	0.00	0.00	3.00	8.25	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000110030 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000120003 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000150002 B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000190001 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000200007 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000210029 B		TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000230049 B		TIJERA DE METAL 7 1/2 in	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000320027 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000440001 B		MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010408 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	DOC.	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010409 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	DOC.	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010418 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOC.	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040139 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060405 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060413 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060414 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060415 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060416 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060421 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060423 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060443 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES														
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00		
Meta: 0016 - ATENCION A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN RIESGO A TRAVES DE MEDI					15,201.95		502.00		15,207.45		502.00		15,201.95		502.00		0.00		
Actividad Operativa: C0021 - ATENCION A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN RIESGO A TR					15,201.95		502.00		15,207.45		502.00		15,201.95		502.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,837.45		0.00		1,842.95		0.00		1,837.45		0.00		0.00		
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160022	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110337	B	CARTULINA SIMPLE 145 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCA	UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110527	B	CARTULINA SIMPLE 140 g DE 49 cm X 64 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110528	B	CARTULINA SIMPLE 140 g DE 49 cm X 64 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300110530	B	CARTULINA SIMPLE 140 g DE 49 cm X 64 cm COLOR VERDE	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.750000	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	7.500000	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052383	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	58.000000	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052384	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	58.000000	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052385	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	58.000000	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052386	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	58.000000	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					383.00		0.00		383.00		0.00		383.00		0.00		0.00		
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000160003	B	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000050060	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000130007	B	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000140123	B	REPUESTO DE TRAPEADOR DE TELA 40 cm X 50 cm	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200450001	B	SERVILLETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 100	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100030239	B	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 12 L APROX.	UNIDAD	23.000000	4.00	92.00	0.00	0.00	4.00	92.00	0.00	0.00	4.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0016 - ATENCION A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN RIESGO A TRAVES DE MEDI					15,201.95		502.00		15,207.45		502.00		15,201.95		502.00		0.00			
Actividad Operativa: C0021 - ATENCION A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN RIESGO A TR					15,201.95		502.00		15,207.45		502.00		15,201.95		502.00		0.00			
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					383.00		0.00		383.00		0.00		383.00		0.00		0.00			
895700081118 B		TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO COLOR AMARILLO	METRO	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					360.00		0.00		360.00		0.00		360.00		0.00		0.00			
169900430198 B		VASO DESCARTABLE DE POLIPAPEL X 7 fl oz	CIENTO	30.000000	12.00	360.00	0.00	0.00	12.00	360.00	0.00	0.00	12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00			
607500070193 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
607500070195 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					998.00		502.00		998.00		502.00		998.00		502.00		0.00			
040100010017 S		SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
040100010034 S		SERVICIO DE DESAYUNOS Y ALMUERZOS	SERVICIO		1.00	498.00	1.00	502.00	1.00	498.00	1.00	502.00	1.00	498.00	1.00	502.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00			
500100050561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00			
210100040112 S		SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		0.00			
071100380305 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	7,200.00	0.00	0.00	1.00	7,200.00	0.00	0.00	1.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0017 - DESARROLLAR MECANISMOS PARA LA COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS					37,888.10		0.00		30,874.10		0.00		30,874.10		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0022 - DESARROLLAR MECANISMOS PARA LA COMERCIALIZACION DE					37,888.10		0.00		30,874.10		0.00		30,874.10		0.00		0.00			
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					9,990.00		0.00		9,990.00		0.00		9,990.00		0.00		0.00			
172100040013 B		GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	348.00	6,090.00	0.00	0.00	348.00	6,090.00	0.00	0.00	348.00	6,090.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100070020 B		DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	200.00	3,900.00	0.00	0.00	200.00	3,900.00	0.00	0.00	200.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					898.10		0.00		884.10		0.00		884.10		0.00		0.00			
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	8.00	53.60	0.00	0.00	8.00	53.60	0.00	0.00	8.00	53.60	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000150002 B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000230049 B		TIJERA DE METAL 7 1/2 in	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010222 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010224 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040139 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160022 B		TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

[illegible]

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0017 - DESARROLLAR MECANISMOS PARA LA COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS					37,888.10		0.00		30,874.10		0.00		30,874.10		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0022 - DESARROLLAR MECANISMOS PARA LA COMERCIALIZACION DE					37,888.10		0.00		30,874.10		0.00		30,874.10		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					898.10		0.00		884.10		0.00		884.10		0.00		0.00			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	8.00	104.00	0.00	0.00	8.00	104.00	0.00	0.00	8.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
210100040112	S	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00			
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0018 - CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA ORIENTADA AL DESARROLLO Y GESTI					3,320.80		0.00		2,996.00		0.00		2,996.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0023 - CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA ORIENTADA AL DESARF					3,320.80		0.00		2,996.00		0.00		2,996.00		0.00		0.00			
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,996.00		0.00		1,996.00		0.00		1,996.00		0.00		0.00			
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	55.00	962.50	0.00	0.00	55.00	962.										

02/2025

38

de 55

[illegible]

ernestre 2	
lad	Valor Total S/
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
	0.00
	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Cantidad	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0020 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDI					7,698.50		3,560.00		7,698.50		3,560.00		7,698.50		3,560.00		0.00			
Actividad Operativa: C0027 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PR					7,698.50		3,560.00		7,698.50		3,560.00		7,698.50		3,560.00		0.00			
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					70.00		0.00		70.00		0.00		70.00		0.00		0.00			
899600070381 B		CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,990.00		0.00		3,990.00		0.00		3,990.00		0.00		0.00			
172100040013 B		GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	150.00	2,625.00	0.00	0.00	150.00	2,625.00	0.00	0.00	150.00	2,625.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100070020 B		DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	70.00	1,365.00	0.00	0.00	70.00	1,365.00	0.00	0.00	70.00	1,365.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					98.50		0.00		98.50		0.00		98.50		0.00		0.00			
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	5.00	33.50	0.00	0.00	5.00	33.50	0.00	0.00	5.00	33.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					1,740.00		1,760.00		1,740.00		1,760.00		1,740.00		1,760.00		0.00			
040100010017 S		SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	870.00	1.00	880.00	1.00	870.00	1.00	880.00	1.00	870.00	1.00	880.00	0.00	0.00		
040100010034 S		SERVICIO DE DESAYUNOS Y ALMUERZOS	SERVICIO		1.00	870.00	1.00	880.00	1.00	870.00	1.00	880.00	1.00	870.00	1.00	880.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00			
210100040112 S		SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00		
Meta: 0022 - ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL CUIDADO INFANTIL Y LA					29,887.20		2,504.00		13,867.20		2,504.00		13,867.20		2,504.00		0.00			
Actividad Operativa: C0030 - ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL CUIDAD					29,887.20		2,504.00		13,867.20		2,504.00		13,867.20		2,504.00		0.00			
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					4,875.00		0.00		4,875.00		0.00		4,875.00		0.00		0.00			
899600070381 B		CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	UNIDAD	35.000000	30.00	1,050.00	0.00	0.00	30.00	1,050.00	0.00	0.00	30.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899600080134 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA UNISEX TALLA M	UNIDAD	35.000000	45.00	1,575.00	0.00	0.00	45.00	1,575.00	0.00	0.00	45.00	1,575.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899600150074 B		CASACA IMPERMEABLE UNISEX TALLA M	UNIDAD	90.000000	25.00	2,250.00	0.00	0.00	25.00	2,250.00	0.00	0.00	25.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,990.00		0.00		3,990.00		0.00		3,990.00		0.00		0.00			
172100040013 B		GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	228.00	3,990.00	0.00	0.00	228.00	3,990.00	0.00	0.00	228.00	3,990.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,526.20		0.00		2,506.20		0.00		2,506.20		0.00		0.00			
317500101561 B		CORROSPUN ESCARCHADO 1.00 m X 1.00 m	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300060057 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120196 B		NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.700000	4.00	46.80	0.00	0.00	4.00	46.80	0.00	0.00	4.00	46.80	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	15.00	100.50	0.00	0.00	15.00	100.50	0.00	0.00	15.00	100.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.350000	4.00	37.40	0.00	0.00	4.00	37.40	0.00	0.00	4.00	37.40	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600060046 B		FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100181 B		SOBRE MANILA TAMAÑO PAGO	CIENTO	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100234 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000150002 B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantid	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0022 - ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL CUIDADO INFANTIL Y LA					29,887.20		2,504.00		13,867.20		2,504.00		13,867.20		2,504.00		0.00			
Actividad Operativa: C0030 - ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL CUIDADO					29,887.20		2,504.00		13,867.20		2,504.00		13,867.20		2,504.00		0.00			
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA					1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0023 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					100,157.50		0.00		91,357.50		0.00		91,357.50		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0032 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					100,157.50		0.00		91,357.50		0.00		91,357.50		0.00		0.00			
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					9,457.50		0.00		9,457.50		0.00		9,457.50		0.00		0.00			
172100070020 B DIESEL B5 S50					GALON	19.500000	485.00	9,457.50	0.00	0.00	485.00	9,457.50	0.00	0.00	485.00	9,457.50	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					900.00		0.00		900.00		0.00		900.00		0.00		0.00			
040100010017 S SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS					1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
210100040112 S SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE					1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					81,000.00		0.00		81,000.00		0.00		81,000.00		0.00		0.00			
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA					1.00	39,000.00	0.00	0.00	1.00	39,000.00	0.00	0.00	1.00	39,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100434286 S SERVICIO DE PREPARACIÓN DE INFORMACIÓN PARA EL PROCESO DE DEPURACIÓN Y SINCERAMIENTO CONTABLE					1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					2,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
740805000001 B COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL					UNIDAD	2,800.000000	1.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0024 - DIRECCION, ADMINISTRACION, COORDINACION, SUPERVISION Y CONTROL					5,193.00		0.00		4,533.50		0.00		4,533.50		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0033 - DIRECCION, ADMINISTRACION, COORDINACION, SUPERVISION					5,193.00		0.00		4,533.50		0.00		4,533.50		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,693.00		0.00		4,033.50		0.00		4,033.50		0.00		0.00			
710300010079 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd					UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	
710300120196 B NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS					UNIDAD	11.700000	8.00	93.60	0.00	0.00	8.00	93.60	0.00	0.00	8.00	93.60	0.00	0.00	0.00	
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	6.700000	22.00	147.40	0.00	0.00	22.00	147.40	0.00	0.00	22.00	147.40	0.00	0.00	0.00	
710600100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMP X 50	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	
710600100334 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO					EMP X 50	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE					UNIDAD	18.500000	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	0.00	
711100030001 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL					UNIDAD	2.750000	3.00	8.25	0.00	0.00	3.00	8.25	0.00	0.00	3.00	8.25	0.00	0.00	0.00	
715000110027 B ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)					UNIDAD	69.000000	1.00	69.00	0.00	0.00	1.00	69.00	0.00	0.00	1.00	69.00	0.00	0.00	0.00	
715000110030 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE					UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0024 - DIRECCION, ADMINISTRACION, COORDINACION, SUPERVISION Y CONTROL					5,193.00		0.00		4,533.50		0.00		4,533.50		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0033 - DIRECCION, ADMINISTRACION, COORDINACION, SUPERVISION					5,193.00		0.00		4,533.50		0.00		4,533.50		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,693.00		0.00		4,033.50		0.00		4,033.50		0.00		0.00			
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	29.00	145.00	0.00	0.00	29.00	145.00	0.00	0.00	29.00	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.500000	2.00	65.00	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010223	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010224	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	44.00	572.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.750000	7.00	19.25	0.00	0.00	3.00	8.25	0.00	0.00	3.00	8.25	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080016	B	GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080017	B	GRAPA 23/20 X 1000	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500140001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500140002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	7.500000	6.00	45.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400062442	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 3479 NEGRO	UNIDAD	680.000000	4.00	2,720.00	0.00	0.00	4.00	2,720.00	0.00	0.00	4.00	2,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00			
210100040112	S	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantio	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00		
Meta: 0025 - CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR						48,984.00		0.00		48,984.00		0.00		48,984.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0034 - CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR						48,984.00		0.00		48,984.00		0.00		48,984.00		0.00		0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						48,984.00		0.00		48,984.00		0.00		48,984.00		0.00		0.00		
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	2,512.00	48,984.00	0.00	0.00	2,512.00	48,984.00	0.00	0.00	2,512.00	48,984.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0026 - GESTION MUNICIPAL						5,095.75		0.00		5,095.75		0.00		5,095.75		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0035 - GESTION MUNICIPAL						5,095.75		0.00		5,095.75		0.00		5,095.75		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,015.75		0.00		4,015.75		0.00		4,015.75		0.00		0.00		
710300010079	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120196	B	NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.700000	5.00	58.50	0.00	0.00	5.00	58.50	0.00	0.00	5.00	58.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	40.00	268.00	0.00	0.00	40.00	268.00	0.00	0.00	40.00	268.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	18.500000	4.00	74.00	0.00	0.00	4.00	74.00	0.00	0.00	4.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.750000	3.00	8.25	0.00	0.00	3.00	8.25	0.00	0.00	3.00	8.25	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010404	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOC.	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010408	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	DOC.	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010409	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	DOC.	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOC.	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160020	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160022	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	50.00	650.00	0.00	0.00	50.00	650.00	0.00	0.00	50.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.750000	8.00	22.00	0.00	0.00	8.00	22.00	0.00	0.00	8.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES														
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantid
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00		
Meta: 0026 - GESTION MUNICIPAL					5,095.75		0.00		5,095.75		0.00		5,095.75		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0035 - GESTION MUNICIPAL					5,095.75		0.00		5,095.75		0.00		5,095.75		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,015.75		0.00		4,015.75		0.00		4,015.75		0.00		0.00		
718500140002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052377	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	58.000000	5.00	290.00	0.00	0.00	5.00	290.00	0.00	0.00	5.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052378	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	58.000000	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052379	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	58.000000	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052380	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	58.000000	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062442	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 3479 NEGRO	UNIDAD	680.000000	2.00	1,360.00	0.00	0.00	2.00	1,360.00	0.00	0.00	2.00	1,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					80.00		0.00		80.00		0.00		80.00		0.00		0.00		
501100020029	B	BOLSA DE PAPEL ECOLOGICO DE 30 cm X 25 cm X 12 cm CON ASA	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		
210100040112	S	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0027 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDAD RESOLUTIVA					96,437.85		0.00		96,437.85		0.00		96,437.85		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0036 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDAD RESOLUTIVA					96,437.85		0.00		96,437.85		0.00		96,437.85		0.00		0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	50.00	875.00	0.00	0.00	50.00	875.00	0.00	0.00	50.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	1,750.00	34,125.00	0.00	0.00	1,750.00	34,125.00	0.00	0.00	1,750.00	34,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,437.85		0.00		1,437.85		0.00		1,437.85		0.00		0.00		
710300010079	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	25.00	167.50	0.00	0.00	25.00	167.50	0.00	0.00	25.00	167.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.350000	1.00	9.35	0.00	0.00	1.00	9.35	0.00	0.00	1.00	9.35	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	50.00	650.00	0.00	0.00	50.00	650.00	0.00	0.00	50.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140151	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052383	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	58.000000	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052384	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	58.000000	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052385	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	58.000000	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES														
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00		
Meta: 0027 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDAD RESOLUTIVA					96,437.85		0.00		96,437.85		0.00		96,437.85		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0036 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDAD RESOLUTIVA					96,437.85		0.00		96,437.85		0.00		96,437.85		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,437.85		0.00		1,437.85		0.00		1,437.85		0.00		0.00		
767400052386 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	58.000000	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		
942000030010 S		ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		
210100040112 S		SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VIA TERRESTRE	SERVICIO		1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0029 - EQUIPAMIENTO E IMPLEMENTACION DE LA OFICINAS DE LA MUNICIPALIDAD					24,953.80		3,000.00		24,459.80		3,000.00		24,459.80		3,000.00		0.00		
Actividad Operativa: C0038 - EQUIPAMIENTO E IMPLEMENTACION DE LA OFICINAS DE LA ML					24,953.80		3,000.00		24,459.80		3,000.00		24,459.80		3,000.00		0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					3,475.00		0.00		3,475.00		0.00		3,475.00		0.00		0.00		
090600030034 B		CAFÉ MOLIDO X 500 g	UNIDAD	25.000000	35.00	875.00	0.00	0.00	35.00	875.00	0.00	0.00	35.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100020040 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	2.000000	600.00	1,200.00	0.00	0.00	600.00	1,200.00	0.00	0.00	600.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
097500010005 B		MIEL DE ABEJA X 1 kg	UNIDAD	40.000000	35.00	1,400.00	0.00	0.00	35.00	1,400.00	0.00	0.00	35.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,992.50		0.00		3,992.50		0.00		3,992.50		0.00		0.00		
172100040013 B		GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	100.00	1,750.00	0.00	0.00	100.00	1,750.00	0.00	0.00	100.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070020 B		DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	115.00	2,242.50	0.00	0.00	115.00	2,242.50	0.00	0.00	115.00	2,242.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
767500580004 B		MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,495.30		0.00		3,495.30		0.00		3,495.30		0.00		0.00		
475100053764 B		FORMATO VALE DE COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL Y 2 COPIAS) BLOCK X 50	UNIDAD	8.000000	70.00	560.00	0.00	0.00	70.00	560.00	0.00	0.00	70.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010079 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060069 B		GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120196 B		NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.700000	1.00	11.70	0.00	0.00	1.00	11.70	0.00	0.00	1.00	11.70	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	50.00	335.00	0.00	0.00	50.00	335.00	0.00	0.00	50.00	335.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.350000	1.00	9.35	0.00	0.00	1.00	9.35	0.00	0.00	1.00	9.35	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060046 B		FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600120069 B		MICA PORTAPEPELES TAMAÑO A4	DECENA	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	18.500000	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.750000	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	S
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00	
Meta: 0029 - EQUIPAMIENTO E IMPLEMENTACION DE LA OFICINAS DE LA MUNICIPALIDAD					24,953.80		3,000.00		24,459.80		3,000.00		24,459.80		3,000.00		0.00	
Actividad Operativa: C0038 - EQUIPAMIENTO E IMPLEMENTACION DE LA OFICINAS DE LA MU					24,953.80		3,000.00		24,459.80		3,000.00		24,459.80		3,000.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,495.30		0.00		3,495.30		0.00		3,495.30		0.00		0.00	
715000220037	B	TAJADOR DE METAL	EMP X 24	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230049	B	TIJERA DE METAL 7 1/2 in	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.500000	5.00	162.50	0.00	0.00	5.00	162.50	0.00	0.00	5.00	162.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010223	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010224	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	32.500000	5.00	162.50	0.00	0.00	5.00	162.50	0.00	0.00	5.00	162.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010404	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOC.	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060503	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	DOC.	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090092	B	TAMPON RECTANGULAR PARA TOMA DE HUELLAS PELMATOSCOPICAS DE 7.3 cm X 13.7 cm	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0029 - EQUIPAMIENTO E IMPLEMENTACION DE LA OFICINAS DE LA MUNICIPALIDAD					24,953.80		3,000.00		24,459.80		3,000.00		24,459.80		3,000.00		0.00			
Actividad Operativa: C0038 - EQUIPAMIENTO E IMPLEMENTACION DE LA OFICINAS DE LA MU					24,953.80		3,000.00		24,459.80		3,000.00		24,459.80		3,000.00		0.00			
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS					1,620.00		0.00		1,620.00		0.00		1,620.00		0.00		0.00			
071000030017 B FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 1R0751					UNIDAD	180.000000	9.00	1,620.00	0.00	0.00	9.00	1,620.00	0.00	0.00	9.00	1,620.00	0.00	0.00		
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					160.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
503700040026 B GALONERA DE PLASTICO DE 20 gal					UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
963400050031 B MANGUERA DE SILICONA DE ALTA RESISTENCIA 5/8 in X 10 m					UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					2,850.00		0.00		2,850.00		0.00		2,850.00		0.00		0.00			
607500010485 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SURTIDOR DE COMBUSTIBLE					SERVICIO		1.00	2,850.00	0.00	0.00	1.00	2,850.00	0.00	0.00	1.00	2,850.00	0.00	0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					9,000.00		3,000.00		9,000.00		3,000.00		9,000.00		3,000.00		0.00			
071100436450 S SERVICIO DE REGISTRO Y RECEPCION DE BIENES EN ALMACEN					SERVICIO		1.00	9,000.00	1.00	3,000.00	1.00	9,000.00	1.00	3,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00		
Meta: 0030 - GERENCIAR RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y MATERIALES					24,397.15		0.00		24,223.15		0.00		24,223.15		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0039 - GERENCIAR RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y MATE					24,397.15		0.00		24,223.15		0.00		24,223.15		0.00		0.00			
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					19,365.00		0.00		19,365.00		0.00		19,365.00		0.00		0.00			
172100040013 B GASOLINA REGULAR					GALON	17.500000	360.00	6,300.00	0.00	0.00	360.00	6,300.00	0.00	0.00	360.00	6,300.00	0.00	0.00		
172100070020 B DIESEL B5 S50					GALON	19.500000	670.00	13,065.00	0.00	0.00	670.00	13,065.00	0.00	0.00	670.00	13,065.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00			
767500580004 B MOUSE OPTICO CON PUERTO USB					UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,382.15		0.00		4,208.15		0.00		4,208.15		0.00		0.00			
710300010079 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd					UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00		
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00		
710300120196 B NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS					UNIDAD	11.700000	2.00	23.40	0.00	0.00	2.00	23.40	0.00	0.00	2.00	23.40	0.00	0.00		
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	6.700000	400.00	2,680.00	0.00	0.00	400.00	2,680.00	0.00	0.00	400.00	2,680.00	0.00	0.00		
710600060046 B FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10					UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00		
710600100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMP X 50	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00		
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE					UNIDAD	18.500000	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00		
711100030001 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL					UNIDAD	2.750000	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00		
715000120034 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.					UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA					UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00		
715000220037 B TAJADOR DE METAL					EMP X 24	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00		
715000230049 B TIJERA DE METAL 7 1/2 in					UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00		

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	S
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00	
Meta: 0030 - GERENCIAR RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y MATERIALES					24,397.15		0.00		24,223.15		0.00		24,223.15		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0039 - GERENCIAR RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y MATE					24,397.15		0.00		24,223.15		0.00		24,223.15		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,382.15		0.00		4,208.15		0.00		4,208.15		0.00		0.00	
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	25.00	325.00	0.00	0.00	25.00	325.00	0.00	0.00	25.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110337	B	CARTULINA SIMPLE 145 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCA	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110527	B	CARTULINA SIMPLE 140 g DE 49 cm X 64 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110528	B	CARTULINA SIMPLE 140 g DE 49 cm X 64 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110529	B	CARTULINA SIMPLE 140 g DE 49 cm X 64 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110530	B	CARTULINA SIMPLE 140 g DE 49 cm X 64 cm COLOR VERDE	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110535	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm COLOR MORADO	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110536	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110537	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110538	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.750000	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080016	B	GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0030 - GERENCIAR RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y MATERIALES					24,397.15		0.00		24,223.15		0.00		24,223.15		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0039 - GERENCIAR RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y MATE					24,397.15		0.00		24,223.15		0.00		24,223.15		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,382.15		0.00		4,208.15		0.00		4,208.15		0.00		0.00			
718500140002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	7.500000	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400062442	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 3479 NEGRO	UNIDAD	680.000000	1.00	680.00	0.00	0.00	1.00	680.00	0.00	0.00	1.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00			
210100040112	S	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE	SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0031 - ACCESO A LA TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION					188,779.60		14,682.00		185,929.60		14,682.00		185,929.60		14,682.00		0.00			
Actividad Operativa: C0041 - ACCESO A LA TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICA					188,779.60		14,682.00		185,929.60		14,682.00		185,929.60		14,682.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					100.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00			
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					807.60		0.00		807.60		0.00		807.60		0.00		0.00			
710300120196	B	NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.700000	2.00	23.40	0.00	0.00	2.00	23.40	0.00	0.00	2.00	23.40	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	6.00	40.20	0.00	0.00	6.00	40.20	0.00	0.00	6.00	40.20	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	18.500000	2.00	37.00	0.00	0.00	2.00	37.00	0.00	0.00	2.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000110027	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	69.000000	1.00	69.00	0.00	0.00	1.00	69.00	0.00	0.00	1.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000080113	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.750000	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052455	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T941120AL NEGRO	UNIDAD	320.000000	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					20.00		0.00		20.00		0.00		20.00		0.00		0.00			
416000030067	B	MARTILLO DE GOMA 20 oz	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028							
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	S					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00						
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00						
Meta: 0031 - ACCESO A LA TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION						188,779.60		14,682.00		185,929.60		14,682.00		185,929.60		14,682.00		0.00						
Actividad Operativa: C0041 - ACCESO A LA TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICA						188,779.60		14,682.00		185,929.60		14,682.00		185,929.60		14,682.00		0.00						
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						16,652.00		14,682.00		16,652.00		14,682.00		16,652.00		14,682.00		0.00						
870500030035	S	SERVICIO DE CONEXION DE INTERNET	SERVICIO			1.00	14,682.00	1.00	14,682.00	1.00	14,682.00	1.00	14,682.00	1.00	14,682.00	1.00	14,682.00	0.00	0.00					
870500030047	S	SERVICIO DE WEB HOSTING	SERVICIO			1.00	1,970.00	0.00	0.00	1.00	1,970.00	0.00	0.00	1.00	1,970.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC						168,000.00		0.00		168,000.00		0.00		168,000.00		0.00		0.00						
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			1.00	168,000.00	0.00	0.00	1.00	168,000.00	0.00	0.00	1.00	168,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						2,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
740805000001	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	2,800.000000		1.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES						400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00						
140400030340	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) ANTIVIRUS PARA SERVIDOR	UNIDAD	400.000000		1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Meta: 0032 - GERENCIAR LOS RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						43,289.90		500.00		41,124.90		500.00		37,641.90		500.00		0.00						
Actividad Operativa: C0042 - 0089715 GERENCIAR LOS RECURSOS MATERIALES, HUMANOS						43,289.90		500.00		41,124.90		500.00		37,641.90		500.00		0.00						
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						19,987.50		0.00		19,987.50		0.00		19,987.50		0.00		0.00						
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000		1,025.00	19,987.50	0.00	0.00	1,025.00	19,987.50	0.00	0.00	1,025.00	19,987.50	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						150.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00						
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	50.000000		3.00	150.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,872.40		0.00		6,807.40		0.00		6,824.40		0.00		0.00						
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000		5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	4.000000		1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710300120196	B	NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.700000		5.00	58.50	0.00	0.00	5.00	58.50	0.00	0.00	5.00	58.50	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000		57.00	381.90	0.00	0.00	57.00	381.90	0.00	0.00	57.00	381.90	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	35.000000		1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	9.000000		9.00	81.00	0.00	0.00	9.00	81.00	0.00	0.00	9.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.750000		8.00	22.00	0.00	0.00	8.00	22.00	0.00	0.00	8.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000010093	B	AGENDA DE BIOCUERO 15 cm X 21 cm	UNIDAD	25.000000		1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000110027	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	69.000000		1.00	69.00	0.00	0.00	1.00	69.00	0.00	0.00	1.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000		6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000		2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	6.000000		1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000		7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000220037	B	TAJADOR DE METAL	EMP X 24	14.000000		2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
715000230049	B	TIJERA DE METAL 7 1/2 in	UNIDAD	7.000000		8.00	56.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00	
Meta: 0032 - GERENCIAR LOS RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					43,289.90		500.00		41,124.90		500.00		37,641.90		500.00		0.00	
Actividad Operativa: C0042 - 0089715 GERENCIAR LOS RECURSOS MATERIALES, HUMANOS					43,289.90		500.00		41,124.90		500.00		37,641.90		500.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,872.40		0.00		6,807.40		0.00		6,824.40		0.00		0.00	
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.500000	4.00	130.00	0.00	0.00	4.00	130.00	0.00	0.00	4.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010223	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010224	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010404	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOC.	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010408	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	DOC.	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	9.00	36.00	0.00	0.00	9.00	36.00	0.00	0.00	9.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	9.00	36.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	7.00	42.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	7.00	42.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	7.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080113	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	S
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00	
Meta: 0032 - GERENCIAR LOS RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					43,289.90		500.00		41,124.90		500.00		37,641.90		500.00		0.00	
Actividad Operativa: C0042 - 0089715 GERENCIAR LOS RECURSOS MATERIALES, HUMANOS					43,289.90		500.00		41,124.90		500.00		37,641.90		500.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,872.40		0.00		6,807.40		0.00		6,824.40		0.00		0.00	
716000160020	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	16.000000	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	16.000000	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160022	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	16.000000	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	65.00	845.00	0.00	0.00	65.00	845.00	0.00	0.00	65.00	845.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.750000	6.00	16.50	0.00	0.00	6.00	16.50	0.00	0.00	6.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080014	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	UNIDAD	6.000000	11.00	66.00	0.00	0.00	11.00	66.00	0.00	0.00	11.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052665	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T94212A NEGRO	UNIDAD	295.000000	3.00	885.00	0.00	0.00	3.00	885.00	0.00	0.00	3.00	885.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052666	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T94122A CIAN	UNIDAD	285.000000	2.00	570.00	0.00	0.00	2.00	570.00	0.00	0.00	2.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052667	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T94132A MAGENTA	UNIDAD	285.000000	2.00	570.00	0.00	0.00	2.00	570.00	0.00	0.00	2.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052668	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T94142A AMARILLO	UNIDAD	285.000000	2.00	570.00	0.00	0.00	2.00	570.00	0.00	0.00	2.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		0.00	
133000160106	B	DETERGENTE GRANULADO X 720 g	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantio	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0032 - GERENCIAR LOS RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					43,289.90		500.00		41,124.90		500.00		37,641.90		500.00		0.00			
Actividad Operativa: C0042 - 0089715 GERENCIAR LOS RECURSOS MATERIALES, HUMANOS					43,289.90		500.00		41,124.90		500.00		37,641.90		500.00		0.00			
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					40.00		0.00		40.00		0.00		40.00		0.00		0.00			
501100160021	B	SACO DE POLIETILENO 80 cm X 1.20 m	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
600100040011	S	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					1,500.00		500.00		1,500.00		500.00		1,500.00		500.00		0.00			
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	1,500.00	1.00	500.00	1.00	1,500.00	1.00	500.00	1.00	1,500.00	1.00	500.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR F					6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00			
070100020091	S	CONSULTORIA EN ACTUALIZACION DE DIRECTIVAS INTERNAS DE GESTION	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070100162005	S	CONSULTORIA EN FORMULACION DE ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS DE GESTION	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00			
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	5,500.00	0.00	0.00	1.00	5,500.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
210100010064	S	SERVICIO DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0034 - MEJORAMIENTO DE CAPACIDADES HUMANAS EN LA GESTION MUNICIPAL					16,986.90		0.00		986.90		0.00		986.90		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0043 - MEJORAMIENTO DE CAPACIDADES HUMANAS EN LA GESTION					16,986.90		0.00		986.90		0.00		986.90		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					986.90		0.00		986.90		0.00		986.90		0.00		0.00			
710300120196	B	NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.700000	3.00	35.10	0.00	0.00	3.00	35.10	0.00	0.00	3.00	35.10	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	15.00	100.50	0.00	0.00	15.00	100.50	0.00	0.00	15.00	100.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.350000	8.00	74.80	0.00	0.00	8.00	74.80	0.00	0.00	8.00	74.80	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600060046	B	FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000230049	B	TIJERA DE METAL 7 1/2 in	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000090092	B	TAMPON RECTANGULAR PARA TOMA DE HUELLAS PELMATOSCOPICAS DE 7.3 cm X 13.7 cm	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	30.00	390.00	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0034 - MEJORAMIENTO DE CAPACIDADES HUMANAS EN LA GESTION MUNICIPAL					16,986.90		0.00		986.90		0.00		986.90		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0043 - MEJORAMIENTO DE CAPACIDADES HUMANAS EN LA GESTION					16,986.90		0.00		986.90		0.00		986.90		0.00		0.00			
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
210100040112	S	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 0039 - GESTION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVERSION					19,187.50		0.00		19,187.50		0.00		19,187.50		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0044 - GESTION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVERSION					19,187.50		0.00		19,187.50		0.00		19,187.50		0.00		0.00			
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					4,988.00		0.00		4,988.00		0.00		4,988.00		0.00		0.00			
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	80.00	1,400.00	0.00	0.00	80.00	1,400.00	0.00	0.00	80.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00			
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	184.00	3,588.00	0.00	0.00	184.00	3,588.00	0.00	0.00	184.00	3,588.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,199.50		0.00		1,199.50		0.00		1,199.50		0.00		0.00			
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	10.00	67.00	0.00	0.00	10.00	67.00	0.00	0.00	10.00	67.00	0.00	0.00	0.00			
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	10.00	67.00	0.00	0.00	10.00	67.00	0.00	0.00	10.00	67.00	0.00	0.00	0.00			
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00			
710600120069	B	MICA PORTAPEPELES TAMAÑO A4	DECENA	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00			
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.750000	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	0.00			
715000110005	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00			
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00			
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00			
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00			
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00			
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00			
210100040112	S	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00			
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00			

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0040 - GESTIONAR LA RECAUDACION DE TRIBUTOS MUNICIPALES A TRAVES DE LA C					2,374.30		0.00		2,354.30		0.00		2,354.30		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0080 - GESTIONAR LA RECAUDACION DE TRIBUTOS MUNICIPALES A T					2,374.30		0.00		2,354.30		0.00		2,354.30		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00			
767500580004 B		MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					584.30		0.00		584.30		0.00		584.30		0.00		0.00			
710300060057 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120196 B		NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.700000	3.00	35.10	0.00	0.00	3.00	35.10	0.00	0.00	3.00	35.10	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	6.00	40.20	0.00	0.00	6.00	40.20	0.00	0.00	6.00	40.20	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	18.500000	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.750000	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000110030 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000120003 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000150002 B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000190014 B		REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000200007 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000220037 B		TAJADOR DE METAL	EMP X 24	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000230049 B		TIJERA DE METAL 7 1/2 in	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000320027 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000450002 B		CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010193 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040139 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500050032 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080026 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052377 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	58.000000	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6. 3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS					1,420.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00			
742203180008 B		CALCULADORA ELECTRICA DE 12 DIGITOS	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
742223580419 B		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER 32 ppm	UNIDAD	1,400.000000	1.00	1,400.00	0.00	0.00	1.00	1,400.00	0.00	0.00	1.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO					320.00		0.00		320.00		0.00		320.00		0.00		0.00			
746483900044 B		SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	UNIDAD	320.000000	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028						
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	S				
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00					
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00					
Meta: 0041 - DESARROLLO URBANO						28,160.00		0.00		27,626.25		0.00		27,805.25		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0045 - DESARROLLO URBANO						28,160.00		0.00		27,626.25		0.00		27,805.25		0.00		0.00					
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						14,986.50		0.00		14,928.00		0.00		14,986.50		0.00		0.00					
172100040013	B	GASOLINA REGULAR		GALON	17.500000	414.00	7,245.00	0.00	0.00	414.00	7,245.00	0.00	0.00	414.00	7,245.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	19.500000	397.00	7,741.50	0.00	0.00	394.00	7,683.00	0.00	0.00	397.00	7,741.50	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						12,573.50		0.00		12,098.25		0.00		12,218.75		0.00		0.00					
710300010079	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd		UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL		UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710300120196	B	NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS		UNIDAD	11.700000	3.00	35.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.700000	45.00	301.50	0.00	0.00	45.00	301.50	0.00	0.00	45.00	301.50	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.700000	20.00	134.00	0.00	0.00	20.00	134.00	0.00	0.00	20.00	134.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMP X 25	9.350000	4.00	37.40	0.00	0.00	5.00	46.75	0.00	0.00	5.00	46.75	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600060046	B	FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10		UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMP X 50	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMP X 50	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
710600120069	B	MICA PORTAPELES TAMAÑO A4		DECENA	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	18.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD	2.750000	13.00	35.75	0.00	0.00	13.00	35.75	0.00	0.00	13.00	35.75	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000110005	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)		UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000110027	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)		UNIDAD	69.000000	1.00	69.00	0.00	0.00	1.00	69.00	0.00	0.00	2.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN		UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000220037	B	TAJADOR DE METAL		EMP X 24	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000230049	B	TIJERA DE METAL 7 1/2 in		UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010409	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		DOC.	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		DOC.	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028						
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	S				
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00					
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00					
Meta: 0041 - DESARROLLO URBANO						28,160.00		0.00		27,626.25		0.00		27,805.25		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0045 - DESARROLLO URBANO						28,160.00		0.00		27,626.25		0.00		27,805.25		0.00		0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						12,573.50		0.00		12,098.25		0.00		12,218.75		0.00		0.00					
716000040139 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000		1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060421 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000		2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060423 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000		2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060443 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000		2.00	8.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060444 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	5.000000		2.00	10.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000090045 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000		2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000180014 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	8.000000		2.00	16.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000180017 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	8.000000		1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71720005020C B		PAPEL BOND 90 g DE 36 in X 45 m PARA PLOTTER	UNIDAD	53.000000		10.00	530.00	0.00	0.00	10.00	530.00	0.00	0.00	10.00	530.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000		88.00	1,144.00	0.00	0.00	88.00	1,144.00	0.00	0.00	88.00	1,144.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200050472 B		PAPEL BOND 90 g 24 in X 45 m PARA PLOTTER	UNIDAD	53.000000		10.00	530.00	0.00	0.00	10.00	530.00	0.00	0.00	10.00	530.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200140231 B		CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	54.000000		6.00	324.00	0.00	0.00	6.00	324.00	0.00	0.00	6.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
718500050044 B		CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.750000		3.00	8.25	0.00	0.00	3.00	8.25	0.00	0.00	3.00	8.25	0.00	0.00	0.00	0.00				
718500080026 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000		3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
718500100014 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000		2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
718500140001 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	UNIDAD	6.000000		3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
718500140002 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	7.500000		3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00				
718500140003 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	5.500000		2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400051630 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	50.000000		3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400051631 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	50.000000		2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400051632 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	50.000000		2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400051633 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	50.000000		2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400051763 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CZ130A CIAN	UNIDAD	160.000000		4.00	640.00	0.00	0.00	4.00	640.00	0.00	0.00	4.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400051764 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CZ132A AMARILLO	UNIDAD	160.000000		4.00	640.00	0.00	0.00	4.00	640.00	0.00	0.00	4.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767400051765 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CZ131A MAGENTA	UNIDAD	160.000000		4.00	640.00	0.00	0.00	4.00	640.00	0.00	0.00	4.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	S
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00	
Meta: 0041 - DESARROLLO URBANO					28,160.00		0.00		27,626.25		0.00		27,805.25		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0045 - DESARROLLO URBANO					28,160.00		0.00		27,626.25		0.00		27,805.25		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					12,573.50		0.00		12,098.25		0.00		12,218.75		0.00		0.00	
767400051770	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CZ133A NEGRO	UNIDAD	200.000000	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052292	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 748XXL T748XXL120 NEGRO	UNIDAD	320.000000	4.00	1,280.00	0.00	0.00	4.00	1,280.00	0.00	0.00	4.00	1,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052293	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 748XXL T748XXL420 AMARILLO	UNIDAD	350.000000	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052294	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 788XXL T748XXL220 CIAN	UNIDAD	350.000000	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052507	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 788XXL T748XXL320AL MAGENTA	UNIDAD	350.000000	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00	
210100040112	S	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE	SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0042 - EFECTUAR LOS REGISTROS DEL ESTADO CIVIL					11,936.30		0.00		10,536.30		0.00		10,536.30		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0046 - EFECTUAR LOS REGISTROS DEL ESTADO CIVIL					11,936.30		0.00		10,536.30		0.00		10,536.30		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00	
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,486.30		0.00		3,486.30		0.00		3,486.30		0.00		0.00	
710300010079	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120196	B	NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.700000	3.00	35.10	0.00	0.00	3.00	35.10	0.00	0.00	3.00	35.10	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010088	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	18.500000	15.00	277.50	0.00	0.00	15.00	277.50	0.00	0.00	15.00	277.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.350000	2.00	18.70	0.00	0.00	2.00	18.70	0.00	0.00	2.00	18.70	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040041	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A5	CIENTO	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120054	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A5	UNIDAD	9.000000	60.00	540.00	0.00	0.00	60.00	540.00	0.00	0.00	60.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	18.500000	2.00	37.00	0.00	0.00	2.00	37.00	0.00	0.00	2.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.750000	3.00	8.25	0.00	0.00	3.00	8.25	0.00	0.00	3.00	8.25	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220037	B	TAJADOR DE METAL	EMP X 24	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230049	B	TIJERA DE METAL 7 1/2 in	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES														
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00		
Meta: 0042 - EFECTUAR LOS REGISTROS DEL ESTADO CIVIL					11,936.30		0.00		10,536.30		0.00		10,536.30		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0046 - EFECTUAR LOS REGISTROS DEL ESTADO CIVIL					11,936.30		0.00		10,536.30		0.00		10,536.30		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,486.30		0.00		3,486.30		0.00		3,486.30		0.00		0.00		
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090092	B	TAMPON RECTANGULAR PARA TOMA DE HUELLAS PELMATOSCOPICAS DE 7.3 cm X 13.7 cm	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160022	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

[illegible]

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	S
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00	
Meta: 0043 - MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA MUNICIPAL					117,580.55		0.00		116,500.55		0.00		116,500.55		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0047 - MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA MUNICIPAL					117,580.55		0.00		116,500.55		0.00		116,500.55		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					999.05		0.00		999.05		0.00		999.05		0.00		0.00	
646300010012	B	BANDEJA DE METAL TIPO MALLA PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS REMOVIBLE	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120196	B	NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.700000	3.00	35.10	0.00	0.00	3.00	35.10	0.00	0.00	3.00	35.10	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	8.00	53.60	0.00	0.00	8.00	53.60	0.00	0.00	8.00	53.60	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.350000	1.00	9.35	0.00	0.00	1.00	9.35	0.00	0.00	1.00	9.35	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.750000	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230049	B	TIJERA DE METAL 7 1/2 in	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.750000	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	58.000000	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	58.000000	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	58.000000	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	58.000000	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0043 - MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA MUNICIPAL					117,580.55		0.00		116,500.55		0.00		116,500.55		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0047 - MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA MUNICIPAL					117,580.55		0.00		116,500.55		0.00		116,500.55		0.00		0.00			
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					175.00		0.00		175.00		0.00		175.00		0.00		0.00			
805000030087 B		MASCARILLA DE MEDIA CARA DE PLASTICO CON 2 FILTROS DE CARBON	UNIDAD	175.000000	1.00	175.00	0.00	0.00	1.00	175.00	0.00	0.00	1.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 3 PARA MOBILIARIO Y SIMILARES					510.00		0.00		510.00		0.00		510.00		0.00		0.00			
022900020095 B		DISCO DE CORTE CIRCULAR DIAMANTADO PARA MADERA 14 in DIAMETRO	UNIDAD	255.000000	2.00	510.00	0.00	0.00	2.00	510.00	0.00	0.00	2.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS					19,453.00		0.00		18,373.00		0.00		18,373.00		0.00		0.00			
068001260057 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 6I2499	UNIDAD	300.000000	5.00	1,500.00	0.00	0.00	5.00	1,500.00	0.00	0.00	5.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
068001260058 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 6I2500	UNIDAD	265.000000	1.00	265.00	0.00	0.00	1.00	265.00	0.00	0.00	1.00	265.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000010150 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1R0739	UNIDAD	140.000000	5.00	700.00	0.00	0.00	5.00	700.00	0.00	0.00	5.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000010461 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1R1807	UNIDAD	600.000000	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000010512 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. 7W2326	UNIDAD	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000010731 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. MD360935	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000010736 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. 3621163	UNIDAD	555.000000	1.00	555.00	0.00	0.00	1.00	555.00	0.00	0.00	1.00	555.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000010738 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. 21707132	UNIDAD	230.000000	1.00	230.00	0.00	0.00	1.00	230.00	0.00	0.00	1.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000011050 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. 4621171	UNIDAD	163.000000	1.00	163.00	0.00	0.00	1.00	163.00	0.00	0.00	1.00	163.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000011158 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. 23658092	UNIDAD	223.000000	1.00	223.00	0.00	0.00	1.00	223.00	0.00	0.00	1.00	223.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000011334 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF682	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000020037 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 6I2501	UNIDAD	22.000000	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	1.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000020038 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 6I2502	UNIDAD	380.000000	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000020396 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 2567902	UNIDAD	409.000000	1.00	409.00	0.00	0.00	1.00	409.00	0.00	0.00	1.00	409.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000020408 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 2567903	UNIDAD	308.000000	1.00	308.00	0.00	0.00	1.00	308.00	0.00	0.00	1.00	308.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000020878 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 3466688	UNIDAD	265.000000	1.00	265.00	0.00	0.00	1.00	265.00	0.00	0.00	1.00	265.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000021132 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 1807487	UNIDAD	460.000000	1.00	460.00	0.00	0.00	1.00	460.00	0.00	0.00	1.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000021159 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. BAE8848	UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000021395 B		FILTRO SECADOR DE AIRE COD. REF. 21620181	UNIDAD	468.000000	1.00	468.00	0.00	0.00	1.00	468.00	0.00	0.00	1.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000021396 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 21758906	UNIDAD	210.000000	1.00	210.00	0.00	0.00	1.00	210.00	0.00	0.00	1.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000021408 B		FILTRO SECADOR DE AIRE COD. REF. 21412848	UNIDAD	1,188.000000	1.00	1,188.00	0.00	0.00	1.00	1,188.00	0.00	0.00	1.00	1,188.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000021409 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 21337557	UNIDAD	900.000000	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000021478 B		FILTRO DE AIRE COD.REF. 5280585	UNIDAD	599.000000	1.00	599.00	0.00	0.00	1.00	599.00	0.00	0.00	1.00	599.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000021506 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 85134455	UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000021524 B		FILTRO DE AIRE COD.REF. 2229020	UNIDAD	360.000000	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000021525 B		FILTRO DE AIRE COD.REF. 2229021	UNIDAD	290.000000	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000021552 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 3913764	UNIDAD	375.000000	1.00	375.00	0.00	0.00	1.00	375.00	0.00	0.00	1.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071000021849 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 1500A608	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	S
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00	
Meta: 0043 - MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA MUNICIPAL					117,580.55		0.00		116,500.55		0.00		116,500.55		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0047 - MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA MUNICIPAL					117,580.55		0.00		116,500.55		0.00		116,500.55		0.00		0.00	
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS					19,453.00		0.00		18,373.00		0.00		18,373.00		0.00		0.00	
071000021967	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 23690622	UNIDAD	1,500.000000	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030017	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 1R0751	UNIDAD	180.000000	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030018	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 1R0753	UNIDAD	235.000000	1.00	235.00	0.00	0.00	1.00	235.00	0.00	0.00	1.00	235.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030356	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L041	UNIDAD	117.000000	1.00	117.00	0.00	0.00	1.00	117.00	0.00	0.00	1.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030670	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 22480372	UNIDAD	1,362.000000	1.00	1,362.00	0.00	0.00	1.00	1,362.00	0.00	0.00	1.00	1,362.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030730	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 3608960	UNIDAD	201.000000	1.00	201.00	0.00	0.00	1.00	201.00	0.00	0.00	1.00	201.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030789	B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 5256205	UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030885	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. PC42	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000031075	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. LFWP9000	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000040055	B	FILTRO HIDRÁULICO COD. REF. 1R0777	UNIDAD	320.000000	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000040114	B	FILTRO HIDRÁULICO COD. REF. 1446691	UNIDAD	345.000000	1.00	345.00	0.00	0.00	1.00	345.00	0.00	0.00	1.00	345.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000040132	B	FILTRO HIDRÁULICO COD. REF. 4T6915	UNIDAD	139.000000	1.00	139.00	0.00	0.00	1.00	139.00	0.00	0.00	1.00	139.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000040248	B	FILTRO HIDRÁULICO COD. REF. 2735711	UNIDAD	168.000000	1.00	168.00	0.00	0.00	1.00	168.00	0.00	0.00	1.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000040280	B	FILTRO HIDRÁULICO COD. REF. 20580233	UNIDAD	600.000000	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000040286	B	FILTRO HIDRÁULICO COD. REF. 3891085	UNIDAD	428.000000	1.00	428.00	0.00	0.00	1.00	428.00	0.00	0.00	1.00	428.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000040293	B	FILTRO HIDRÁULICO COD. REF. 4215481	UNIDAD	428.000000	1.00	428.00	0.00	0.00	1.00	428.00	0.00	0.00	1.00	428.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154300110285	B	RETÉN PARA CATERPILLAR COD. REF. 8E6259	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
154300121613	B	SELLO PARA CATERPILLAR COD. REF. 5271641	UNIDAD	515.000000	2.00	1,030.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					140.00		0.00		140.00		0.00		140.00		0.00		0.00	
025500010031	B	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 60	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO					20.00		0.00		20.00		0.00		20.00		0.00		0.00	
025500010051	B	LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 280	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					152.00		0.00		152.00		0.00		152.00		0.00		0.00	
731500030047	B	BARNIZ TRANSPARENTE BRILLANTE	GALON	76.000000	2.00	152.00	0.00	0.00	2.00	152.00	0.00	0.00	2.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00	
607500070200	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMION VOLQUETE	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00	
607500020140	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RODILLO LISO VIBRATORIO AUTOPROPULSADO	SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantid	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0043 - MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA MUNICIPAL					117,580.55		0.00		116,500.55		0.00		116,500.55		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0047 - MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA MUNICIPAL					117,580.55		0.00		116,500.55		0.00		116,500.55		0.00		0.00			
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00			
607500020137 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RETROEXCAVADORA	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		0.00			
071100431171 S		SERVICIO DE AUXILIAR EN MANTENIMIENTO	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
110500100003 S		SERVICIO DE CARPINTERÍA	SERVICIO		1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0044 - DESARROLLO PRODUCTIVO					11,016.80		0.00		10,351.80		0.00		10,351.80		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0048 - DESARROLLO PRODUCTIVO					11,016.80		0.00		10,351.80		0.00		10,351.80		0.00		0.00			
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,965.50		0.00		2,965.50		0.00		2,965.50		0.00		0.00			
172100040013 B		GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	87.00	1,522.50	0.00	0.00	87.00	1,522.50	0.00	0.00	87.00	1,522.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100070020 B		DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	74.00	1,443.00	0.00	0.00	74.00	1,443.00	0.00	0.00	74.00	1,443.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,451.30		0.00		1,386.30		0.00		1,386.30		0.00		0.00			
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	15.00	100.50	0.00	0.00	15.00	100.50	0.00	0.00	15.00	100.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.350000	8.00	74.80	0.00	0.00	8.00	74.80	0.00	0.00	8.00	74.80	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100234 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100334 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	35.00	455.00	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500100014 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052443 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 BK NEGRO	UNIDAD	75.000000	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052444 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO	UNIDAD	58.000000	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052445 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 M MAGENTA	UNIDAD	58.000000	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052446 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN	UNIDAD	58.000000	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	2.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
021700030003 S		DECORACION DE SALON DE EVENTOS	SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00			
071100380305 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0045 - DESARROLLO ECONOMICO LOCAL					14,128.00		9,450.00		13,528.00		9,450.00		13,528.00		9,450.00		0.00			
Actividad Operativa: C0049 - DESARROLLO ECONOMICO LOCAL					14,128.00		9,450.00		13,528.00		9,450.00		13,528.00		9,450.00		0.00			
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,485.50		0.00		3,485.50		0.00		3,485.50		0.00		0.00			
172100040013 B		GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	100.00	1,750.00	0.00	0.00	100.00	1,750.00	0.00	0.00	100.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100070020 B		DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	89.00	1,735.50	0.00	0.00	89.00	1,735.50	0.00	0.00	89.00	1,735.50	0.00	0.00	0.00	0.00		

Semestre 2		
Ítem	Valor	Total
1	0.00	0.00
2	0.00	0.00
3	0.00	0.00
4	0.00	0.00
5	0.00	0.00
6	0.00	0.00
7	0.00	0.00
8	0.00	0.00
9	0.00	0.00
10	0.00	0.00
11	0.00	0.00
12	0.00	0.00
13	0.00	0.00
14	0.00	0.00
15	0.00	0.00
16	0.00	0.00
17	0.00	0.00
18	0.00	0.00
19	0.00	0.00
20	0.00	0.00
21	0.00	0.00
22	0.00	0.00
23	0.00	0.00
24	0.00	0.00
25	0.00	0.00
26	0.00	0.00
27	0.00	0.00
28	0.00	0.00
29	0.00	0.00
30	0.00	0.00
31	0.00	0.00
32	0.00	0.00
33	0.00	0.00
34	0.00	0.00
35	0.00	0.00
36	0.00	0.00
37	0.00	0.00
38	0.00	0.00
39	0.00	0.00
40	0.00	0.00
41	0.00	0.00
42	0.00	0.00
43	0.00	0.00
44	0.00	0.00
45	0.00	0.00
46	0.00	0.00
47	0.00	0.00
48	0.00	0.00
49	0.00	0.00
50	0.00	0.00
51	0.00	0.00
52	0.00	0.00
53	0.00	0.00
54	0.00	0.00
55	0.00	0.00
56	0.00	0.00
57	0.00	0.00
58	0.00	0.00
59	0.00	0.00
60	0.00	0.00
61	0.00	0.00
62	0.00	0.00
63	0.00	0.00
64	0.00	0.00
65	0.00	0.00
66	0.00	0.00
67	0.00	0.00
68	0.00	0.00
69	0.00	0.00
70	0.00	0.00
71	0.00	0.00
72	0.00	0.00
73	0.00	0.00
74	0.00	0.00
75	0.00	0.00
76	0.00	0.00
77	0.00	0.00
78	0.00	0.00
79	0.00	0.00
80	0.00	0.00
81	0.00	0.00
82	0.00	0.00
83	0.00	0.00
84	0.00	0.00
85	0.00	0.00
86	0.00	0.00
87	0.00	0.00
88	0.00	0.00
89	0.00	0.00
90	0.00	0.00
91	0.00	0.00
92	0.00	0.00
93	0.00	0.00
94	0.00	0.00
95	0.00	0.00
96	0.00	0.00
97	0.00	0.00
98	0.00	0.00
99	0.00	0.00
100	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	S
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00	
Meta: 0045 - DESARROLLO ECONOMICO LOCAL					14,128.00		9,450.00		13,528.00		9,450.00		13,528.00		9,450.00		0.00	
Actividad Operativa: C0049 - DESARROLLO ECONOMICO LOCAL					14,128.00		9,450.00		13,528.00		9,450.00		13,528.00		9,450.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					592.50		0.00		592.50		0.00		592.50		0.00		0.00	
291000140015	B	CINTA DE AGUA 3.5 cm X 30 m COLOR AMARILLO	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	31.00	403.00	0.00	0.00	31.00	403.00	0.00	0.00	31.00	403.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS					600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
942000030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					450.00		450.00		450.00		450.00		450.00		450.00		0.00	
040100010034	S	SERVICIO DE DESAYUNOS Y ALMUERZOS	SERVICIO		1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00
Meta: 0046 - FORTALECIMIENTO DE IMAGEN INSTITUCIONAL					216,237.45		0.00		208,737.45		0.00		208,737.45		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0050 - FORTALECIMIENTO DE IMAGEN INSTITUCIONAL					216,237.45		0.00		208,737.45		0.00		208,737.45		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00	
090600030034	B	CAFÉ MOLIDO X 500 g	UNIDAD	25.000000	30.00	750.00	0.00	0.00	30.00	750.00	0.00	0.00	30.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	2.000000	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097500010005	B	MIEL DE ABEJA X 1 kg	UNIDAD	40.000000	30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					4,750.00		0.00		4,750.00		0.00		4,750.00		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	160.00	2,800.00	0.00	0.00	160.00	2,800.00	0.00	0.00	160.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	100.00	1,950.00	0.00	0.00	100.00	1,950.00	0.00	0.00	100.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,499.45		0.00		1,499.45		0.00		1,499.45		0.00		0.00	
291000140015	B	CINTA DE AGUA 3.5 cm X 30 m COLOR AMARILLO	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000140024	B	CINTA DE AGUA 3.2 cm X 30 m COLOR VERDE	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500100650	B	GLOBO N° 9	CIENTO	10.000000	18.00	180.00	0.00	0.00	18.00	180.00	0.00	0.00	18.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500101647	B	MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR PLATEADO	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantid	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0046 - FORTALECIMIENTO DE IMAGEN INSTITUCIONAL					216,237.45		0.00		208,737.45		0.00		208,737.45		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0050 - FORTALECIMIENTO DE IMAGEN INSTITUCIONAL					216,237.45		0.00		208,737.45		0.00		208,737.45		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,499.45		0.00		1,499.45		0.00		1,499.45		0.00		0.00			
317500101648 B		MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR VERDE	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
317500101649 B		MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300010079 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	2.00	13.40	0.00	0.00	2.00	13.40	0.00	0.00	2.00	13.40	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.350000	3.00	28.05	0.00	0.00	3.00	28.05	0.00	0.00	3.00	28.05	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100334 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600120069 B		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	18.500000	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.750000	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000010093 B		AGENDA DE BIOCUERO 15 cm X 21 cm	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000220037 B		TAJADOR DE METAL	EMP X 24	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000230049 B		TIJERA DE METAL 7 1/2 in	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000440001 B		MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010222 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040139 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060413 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060421 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060443 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000080113 B		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160022 B		TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500010019 B		ALFILER CON CABEZA X 50 g	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500050044 B		CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.750000	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	1.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500060031 B		CHINCHE CON CABEZA PLATEADA X 100	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080026 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500100014 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
737000050403 B		PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051630 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantio	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0046 - FORTALECIMIENTO DE IMAGEN INSTITUCIONAL					216,237.45		0.00		208,737.45		0.00		208,737.45		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0050 - FORTALECIMIENTO DE IMAGEN INSTITUCIONAL					216,237.45		0.00		208,737.45		0.00		208,737.45		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,499.45		0.00		1,499.45		0.00		1,499.45		0.00		0.00			
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052383	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	58.000000	1.00	58.00	0.00	0.00	1.00	58.00	0.00	0.00	1.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052384	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	58.000000	1.00	58.00	0.00	0.00	1.00	58.00	0.00	0.00	1.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052385	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	58.000000	1.00	58.00	0.00	0.00	1.00	58.00	0.00	0.00	1.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052386	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	58.000000	1.00	58.00	0.00	0.00	1.00	58.00	0.00	0.00	1.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	58.000000	1.00	58.00	0.00	0.00	1.00	58.00	0.00	0.00	1.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					488.00		0.00		488.00		0.00		488.00		0.00		0.00			
290500070031	B	JUEGO DE PLANTILLAS DE CARTON DE LETRAS, NUMEROS Y FIGURAS GEOMETRICAS DE TAMAÑOS DIVERSOS	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
501100020029	B	BOLSA DE PAPEL ECOLOGICO DE 30 cm X 25 cm X 12 cm CON ASA	UNIDAD	4.000000	100.00	400.00	0.00	0.00	100.00	400.00	0.00	0.00	100.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
503300300021	B	RAFIA PLANA X 500 g	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		36,000.00		0.00		0.00			
940100040022	S	ALQUILER DE EQUIPO DE RADIO	SERVICIO		1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.10 2 ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES					100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		100,000.00		0.00		0.00			
100100030002	S	SERVICIO EN ATENCIONES PARA CEREMONIA OFICIAL	SERVICIO		1.00	100,000.00	0.00	0.00	1.00	100,000.00	0.00	0.00	1.00	100,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00			
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00			
021700030009	S	SERVICIO DE DECORACIÓN DE ESCENOGRAFÍA	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
021700030011	S	SERVICIO DE DECORACIÓN DE ESTRADO	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
100500020007	S	SERVICIO DE ANIMACIÓN DE EVENTOS	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
501500030130	S	SERVICIO DE EDICIÓN E IMPRESIONES	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
701000020016	S	SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE SPOTS RADIALES	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

emestre 2	
lad	Valor Total S/
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	S
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00	
Meta: 0046 - FORTALECIMIENTO DE IMAGEN INSTITUCIONAL					216,237.45		0.00		208,737.45		0.00		208,737.45		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0050 - FORTALECIMIENTO DE IMAGEN INSTITUCIONAL					216,237.45		0.00		208,737.45		0.00		208,737.45		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00	
701000020095 S		SERVICIO DE LOCUCIÓN DE PROGRAMAS RADIALES	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		24,000.00		0.00		0.00	
071100380305 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 2 1 MAQUINAS Y EQUIPOS					2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
952266440001 B		PROYECTOR	UNIDAD	2,500.000000	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0047 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA					9,242.00		0.00		6,412.00		0.00		6,412.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0051 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA					9,242.00		0.00		6,412.00		0.00		6,412.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					180.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		0.00	
899600070318 B		CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					130.00		0.00		130.00		0.00		130.00		0.00		0.00	
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					102.00		0.00		102.00		0.00		102.00		0.00		0.00	
283400120055 B		PILA RECARGABLE AA	PAR	51.000000	2.00	102.00	0.00	0.00	2.00	102.00	0.00	0.00	2.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					30.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
501100160021 B		SACO DE POLIETILENO 80 cm X 1.20 m	UNIDAD	2.000000	15.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00	
500100050561 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00	
071100380305 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					2,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
740805000001 B		COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	2,800.000000	1.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0048 - ADMINISTRAR LA CIUDAD A TRAVES DE LA PLANIFICACION URBANA (H.URBAN					2,551.00		0.00		2,551.00		0.00		2,551.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0053 - ADMINISTRAR LA CIUDAD A TRAVES DE LA PLANIFICACION URI					2,551.00		0.00		2,551.00		0.00		2,551.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,923.00		0.00		1,923.00		0.00		1,923.00		0.00		0.00	
710300010079 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	4.00	26.80	0.00	0.00	4.00	26.80	0.00	0.00	4.00	26.80	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.350000	2.00	18.70	0.00	0.00	2.00	18.70	0.00	0.00	2.00	18.70	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120069 B		MICA PORTAPEPELES TAMAÑO A4	DECENA	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0048 - ADMINISTRAR LA CIUDAD A TRAVES DE LA PLANIFICACION URBANA (H.URBAN					2,551.00		0.00		2,551.00		0.00		2,551.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0053 - ADMINISTRAR LA CIUDAD A TRAVES DE LA PLANIFICACION URI					2,551.00		0.00		2,551.00		0.00		2,551.00		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,923.00		0.00		1,923.00		0.00		1,923.00		0.00		0.00			
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000230049	B	TIJERA DE METAL 7 1/2 in	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060507	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	DOC.	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050200	B	PAPEL BOND 90 g DE 36 in X 45 m PARA PLOTTER	UNIDAD	53.000000	4.00	212.00	0.00	0.00	4.00	212.00	0.00	0.00	4.00	212.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200140231	B	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	54.000000	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080014	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052292	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 748XXL T748XXL120 NEGRO	UNIDAD	320.000000	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052293	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 748XXL T748XXL420 AMARILLO	UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052294	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 788XXL T748XXL220 CIAN	UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					28.00		0.00		28.00		0.00		28.00		0.00		0.00			
503300300021	B	RAFIA PLANA X 500 g	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00			
021700030003	S	DECORACION DE SALON DE EVENTOS	SERVICIO		1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0049 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					17,977.50		6,500.00		17,065.50		6,500.00		17,065.50		6,500.00		0.00			
Actividad Operativa: C0054 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					17,977.50		6,500.00		17,065.50		6,500.00		17,065.50		6,500.00		0.00			
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,490.50		0.00		3,490.50		0.00		3,490.50		0.00		0.00			
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	179.00	3,490.50	0.00	0.00	179.00	3,490.50	0.00	0.00	179.00	3,490.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,487.00		0.00		575.00		0.00		575.00		0.00		0.00			
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	15.00	100.50	0.00	0.00	15.00	100.50	0.00	0.00	15.00	100.50	0.00	0.00	0.00	0.00		

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00	
Meta: 0049 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					17,977.50		6,500.00		17,065.50		6,500.00		17,065.50		6,500.00		0.00	
Actividad Operativa: C0054 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					17,977.50		6,500.00		17,065.50		6,500.00		17,065.50		6,500.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,487.00		0.00		575.00		0.00		575.00		0.00		0.00	
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	11.00	143.00	0.00	0.00	11.00	143.00	0.00	0.00	11.00	143.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052749	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11B120-AL NEGRO	UNIDAD	299.000000	1.00	299.00	0.00	0.00	1.00	299.00	0.00	0.00	1.00	299.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052750	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11A220-AL CIAN	UNIDAD	299.000000	1.00	299.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052751	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11A320-AL MAGENTA	UNIDAD	299.000000	1.00	299.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052752	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11A420-AL AMARILLO	UNIDAD	299.000000	1.00	299.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS					6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00	
942000030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					1,000.00		500.00		1,000.00		500.00		1,000.00		500.00		0.00	
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
040100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO		1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00	
070500011092	S	SERVICIO DE ANÁLISIS NUTRICIONAL DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100040112	S	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE	SERVICIO		1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0050 - ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					19,576.80		1,565.00		17,784.80		1,565.00		17,082.80		687.50		0.00	
Actividad Operativa: C0055 - ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					19,576.80		1,565.00		17,784.80		1,565.00		17,082.80		687.50		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,431.00		1,565.00		1,431.00		1,565.00		729.00		687.50		0.00	
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	17.000000	36.00	612.00	37.00	629.00	36.00	612.00	37.00	629.00	36.00	612.00	37.00	629.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	42.00	819.00	48.00	936.00	42.00	819.00	48.00	936.00	6.00	117.00	3.00	58.50	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,473.80		0.00		1,473.80		0.00		1,473.80		0.00		0.00	
475100053764	B	FORMATO VALE DE COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL Y 2 COPIAS) BLOCK X 50	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	4.00	26.80	0.00	0.00	4.00	26.80	0.00	0.00	4.00	26.80	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00

emestre 2	
lad	Valor Total S/
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00
0.00	0.00

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00		
Meta: 0050 - ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO						19,576.80		1,565.00		17,784.80		1,565.00		17,082.80		687.50		0.00		
Actividad Operativa: C0055 - ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO						19,576.80		1,565.00		17,784.80		1,565.00		17,082.80		687.50		0.00		
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						1,660.00		0.00		1,660.00		0.00		1,660.00		0.00		0.00		
801600120018	B	CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO 12 cm X 200 m COLOR ROJO	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
805000030087	B	MASCARILLA DE MEDIA CARA DE PLASTICO CON 2 FILTROS DE CARBON	UNIDAD	175.000000	5.00	875.00	0.00	0.00	5.00	875.00	0.00	0.00	5.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
805000050155	B	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 8	PAR	13.000000	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
805000050301	B	GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD TALLA M	PAR	17.000000	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
805000080444	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA UNISEX TALLA 40	PAR	190.000000	2.00	380.00	0.00	0.00	2.00	380.00	0.00	0.00	2.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
805000080655	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO TALLA 39	PAR	170.000000	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS						100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
022900020178	B	DISCO DE CORTE DE CONCRETO 7 1/4 in	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						4,935.00		0.00		4,935.00		0.00		4,935.00		0.00		0.00		
203400040016	B	CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 kg	UNIDAD	43.000000	20.00	860.00	0.00	0.00	20.00	860.00	0.00	0.00	20.00	860.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
962400100013	B	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESAGÜE 4 in X 90°	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
962400100014	B	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESAGÜE 4 in X 45°	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
962400100026	B	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in X 90°	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
962400100035	B	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 2 in X 90°	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
962400100099	B	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 2 in X 45°	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
962400100113	B	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1/2 in X 45°	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
962400100257	B	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1/2 in X 90° CLASE 10	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
962900070020	B	CODO CON ROSCA DE PVC SAP 1/2 in X 90°	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
969800030435	B	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 4 in X 3 m	UNIDAD	40.000000	20.00	800.00	0.00	0.00	20.00	800.00	0.00	0.00	20.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
969800030593	B	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAP 6 in X 6 m	UNIDAD	250.000000	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
969800030889	B	TUBO DE PVC-U PARA AGUA FRÍA 10 BAR 1 1/2 in X 2.3 mm X 5 m	UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7. 11 99 SERVICIOS DIVERSOS						8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		
111100020004	S	SERVICIO DE OPERARIOS	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

02/2025

38

de 55

semestre 2		
lad	Valor Total S/	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
	0.00	
0.00	0.00	
	0.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
	0.00	
0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES														
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantid
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00	
Meta: 0053 - APOYO A PROGRAMAS SOCIALES						12,588.70		400.00		12,588.70		400.00		12,588.70		400.00		0.00	
Actividad Operativa: C0057 - APOYO A PROGRAMAS SOCIALES						12,588.70		400.00		12,588.70		400.00		12,588.70		400.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						340.00		0.00		340.00		0.00		340.00		0.00		0.00	
890300020072	B	MOCHILA DE POLIÉSTER IMPERMEABLE	UNIDAD	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	32.000000	5.00	160.00	0.00	0.00	5.00	160.00	0.00	0.00	5.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	400.00	7,000.00	0.00	0.00	400.00	7,000.00	0.00	0.00	400.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00	
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,434.70		0.00		1,434.70		0.00		1,434.70		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	10.00	67.00	0.00	0.00	10.00	67.00	0.00	0.00	10.00	67.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.350000	2.00	18.70	0.00	0.00	2.00	18.70	0.00	0.00	2.00	18.70	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	18.500000	4.00	74.00	0.00	0.00	4.00	74.00	0.00	0.00	4.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.750000	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110027	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	69.000000	1.00	69.00	0.00	0.00	1.00	69.00	0.00	0.00	1.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210029	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230049	B	TIJERA DE METAL 7 1/2 in	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060507	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	DOC.	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060508	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	DOC.	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	50.00	650.00	0.00	0.00	50.00	650.00	0.00	0.00	50.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES														
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00		
Meta: 0053 - APOYO A PROGRAMAS SOCIALES					12,588.70		400.00		12,588.70		400.00		12,588.70		400.00		0.00		
Actividad Operativa: C0057 - APOYO A PROGRAMAS SOCIALES					12,588.70		400.00		12,588.70		400.00		12,588.70		400.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,434.70		0.00		1,434.70		0.00		1,434.70		0.00		0.00		
718500140002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	7.500000	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					14.00		0.00		14.00		0.00		14.00		0.00		0.00		
503300300021	B	RAFIA PLANA X 500 g	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					600.00		400.00		600.00		400.00		600.00		400.00		0.00		
040100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO		1.00	600.00	1.00	400.00	1.00	600.00	1.00	400.00	1.00	600.00	1.00	400.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		
210100040112	S	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE	SERVICIO		1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		0.00		
740805000001	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	2,800.000000	1.00	2,800.00	0.00	0.00	1.00	2,800.00	0.00	0.00	1.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0054 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y AL DISCAPACITADO					27,010.70		0.00		27,010.70		0.00		27,010.70		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0058 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y AL DISCAPACITADO					27,010.70		0.00		27,010.70		0.00		27,010.70		0.00		0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,940.00		0.00		2,940.00		0.00		2,940.00		0.00		0.00		
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	90.00	1,575.00	0.00	0.00	90.00	1,575.00	0.00	0.00	90.00	1,575.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	70.00	1,365.00	0.00	0.00	70.00	1,365.00	0.00	0.00	70.00	1,365.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00		
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,493.70		0.00		1,493.70		0.00		1,493.70		0.00		0.00		
710300010079	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.700000	6.00	40.20	0.00	0.00	6.00	40.20	0.00	0.00	6.00	40.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060046	B	FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230049	B	TIJERA DE METAL 7 1/2 in	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Semestre 2		
Ítem	Valor	Total
1	0.00	0.00
2	0.00	0.00
3	0.00	0.00
4	0.00	0.00
5	0.00	0.00
6	0.00	0.00
7	0.00	0.00
8	0.00	0.00
9	0.00	0.00
10	0.00	0.00
11	0.00	0.00
12	0.00	0.00
13	0.00	0.00
14	0.00	0.00
15	0.00	0.00
16	0.00	0.00
17	0.00	0.00
18	0.00	0.00
19	0.00	0.00
20	0.00	0.00
21	0.00	0.00
22	0.00	0.00
23	0.00	0.00
24	0.00	0.00
25	0.00	0.00
26	0.00	0.00
27	0.00	0.00
28	0.00	0.00
29	0.00	0.00
30	0.00	0.00
31	0.00	0.00
32	0.00	0.00
33	0.00	0.00
34	0.00	0.00
35	0.00	0.00
36	0.00	0.00
37	0.00	0.00
38	0.00	0.00
39	0.00	0.00
40	0.00	0.00
41	0.00	0.00
42	0.00	0.00
43	0.00	0.00
44	0.00	0.00
45	0.00	0.00
46	0.00	0.00
47	0.00	0.00
48	0.00	0.00
49	0.00	0.00
50	0.00	0.00
51	0.00	0.00
52	0.00	0.00
53	0.00	0.00
54	0.00	0.00
55	0.00	0.00
56	0.00	0.00
57	0.00	0.00
58	0.00	0.00
59	0.00	0.00
60	0.00	0.00
61	0.00	0.00
62	0.00	0.00
63	0.00	0.00
64	0.00	0.00
65	0.00	0.00
66	0.00	0.00
67	0.00	0.00
68	0.00	0.00
69	0.00	0.00
70	0.00	0.00
71	0.00	0.00
72	0.00	0.00
73	0.00	0.00
74	0.00	0.00
75	0.00	0.00
76	0.00	0.00
77	0.00	0.00
78	0.00	0.00
79	0.00	0.00
80	0.00	0.00
81	0.00	0.00
82	0.00	0.00
83	0.00	0.00
84	0.00	0.00
85	0.00	0.00
86	0.00	0.00
87	0.00	0.00
88	0.00	0.00
89	0.00	0.00
90	0.00	0.00
91	0.00	0.00
92	0.00	0.00
93	0.00	0.00
94	0.00	0.00
95	0.00	0.00
96	0.00	0.00
97	0.00	0.00
98	0.00	0.00
99	0.00	0.00
100	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00	
Meta: 0054 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y AL DISCAPACITADO					27,010.70		0.00		27,010.70		0.00		27,010.70		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0058 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y AL DISCAPACITADO					27,010.70		0.00		27,010.70		0.00		27,010.70		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,493.70		0.00		1,493.70		0.00		1,493.70		0.00		0.00	
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	32.500000	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	1.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090092	B	TAMPON RECTANGULAR PARA TOMA DE HUELLAS PELMATOSCOPICAS DE 7.3 cm X 13.7 cm	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160022	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	13.000000	20.00	260.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.750000	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	2.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	7.500000	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140003	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	58.000000	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	4.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	58.000000	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	58.000000	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	58.000000	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					13.00		0.00		13.00		0.00		13.00		0.00		0.00	
139200430013	B	PAÑO HUMEDO EN ALCOHOL ISOPROPILICO X 100	UNIDAD	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					650.00		0.00		650.00		0.00		650.00		0.00		0.00	
791900030037	B	COLCHON DE 2 PLAZAS	UNIDAD	650.000000	1.00	650.00	0.00	0.00	1.00	650.00	0.00	0.00	1.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00

02/2025

38

de 55

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,502,304.00		42,663.00		1,398,142.85		42,663.00		1,393,876.85		41,785.50		0.00			
Meta: 0054 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y AL DISCAPACITADO					27,010.70		0.00		27,010.70		0.00		27,010.70		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0058 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y AL DISCAPACITADO					27,010.70		0.00		27,010.70		0.00		27,010.70		0.00		0.00			
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					64.00		0.00		64.00		0.00		64.00		0.00		0.00			
495700250203	B	ESPARADRAPO ANTIALERGICO DE PAPEL 1.25 cm X 4.50 m	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
495700290058	B	GUANTE QUIRÚRGICO ESTÉRIL DESCARTABLE DE LÁTEX SIN POLVO Nº 8	PAR	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
495701410166	B	APOSITO DE GASA ESTERIL 5 cm X 5 cm	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		0.00			
731500010080	B	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	GALON	90.000000	20.00	1,800.00	0.00	0.00	20.00	1,800.00	0.00	0.00	20.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00			
942000030022	S	ALQUILER DE CAMIONETA TIPO COMBI	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00			
352000012489	S	TALLER DE REPOSTERÍA	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
352000013502	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE LENGUA DE SEÑAS	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00			
021700030003	S	DECORACION DE SALON DE EVENTOS	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACION					258,814.50		0.00		238,814.50		0.00		238,814.50		0.00		0.00			
Meta: 0003 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE					400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0084 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE					400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00			
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00			
606000020012	S	RECARGA DE EXTINTOR DE CO2 DE 6 kg	SERVICIO		1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0019 - MANTENIMIENTO DE CAMINOS VECINALES					20,833.00		0.00		833.00		0.00		833.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0024 - 0006497 MANTENIMIENTO DE CAMINOS VECINALES					20,833.00		0.00		833.00		0.00		833.00		0.00		0.00			
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					175.00		0.00		175.00		0.00		175.00		0.00		0.00			
175500100091	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50º PETROLERO	LITRO	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS					658.00		0.00		658.00		0.00		658.00		0.00		0.00			
207200020150	B	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE AMAZONICO 6 mm X 4 in X 8 in	UNIDAD	47.000000	14.00	658.00	0.00	0.00	14.00	658.00	0.00	0.00	14.00	658.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
941500020003	S	ALQUILER DE CARGADOR FRONTAL	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0035 - ESTUDIOS DE PRE-INVERSION					55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0073 - 2001621 - ESTUDIOS DE PRE-INVERSION					55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		0.00			
2.6. 8 1. 2 1 ESTUDIO DE PREINVERSION					55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		0.00			
070100160258	S	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO		1.00	25,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

02/2025

38

de 55

semestre 2		
clad	Valor Total S/	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
	0.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
	0.00	
0.00	0.00	
	0.00	
0.00	0.00	
0.00	0.00	
	0.00	
0.00	0.00	
	0.00	
	0.00	
0.00	0.00	
	0.00	
	0.00	
0.00	0.00	
	0.00	
0.00	0.00	
	0.00	
	0.00	
0.00	0.00	
	0.00	
	0.00	
0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300636

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		S	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		0.00			
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICII					258,814.50		0.00		238,814.50		0.00		238,814.50		0.00		0.00			
Meta: 0035 - ESTUDIOS DE PRE-INVERSION					55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0073 - 2001621 - ESTUDIOS DE PRE-INVERSION					55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		0.00			
2.6. 8 1.2 1 ESTUDIO DE PREINVERSION					55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		0.00			
070100161196	S	CONSULTORIA PARA ELABORACION DE PROYECTOS DE FICHAS TECNICAS	SERVICIO		1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0043 - MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA MUNICIPAL					52,598.00		0.00		52,598.00		0.00		52,598.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0047 - MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA MUNICIPAL					52,598.00		0.00		52,598.00		0.00		52,598.00		0.00		0.00			
2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					49,998.00		0.00		49,998.00		0.00		49,998.00		0.00		0.00			
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	2,564.00	49,998.00	0.00	0.00	2,564.00	49,998.00	0.00	0.00	2,564.00	49,998.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		0.00			
175500100231	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 85W-140° X 5 gal	UNIDAD	520.000000	5.00	2,600.00	0.00	0.00	5.00	2,600.00	0.00	0.00	5.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0047 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA					129,983.50		0.00		129,983.50		0.00		129,983.50		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0051 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA					129,983.50		0.00		129,983.50		0.00		129,983.50		0.00		0.00			
2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					119,983.50		0.00		119,983.50		0.00		119,983.50		0.00		0.00			
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	19.500000	6,153.00	119,983.50	0.00	0.00	6,153.00	119,983.50	0.00	0.00	6,153.00	119,983.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 5.1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00			
941500020065	S	ALQUILER DE MAQUINARIA PESADA	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
TOTAL GENERAL S/					1,761,118.50		42,663.00		1,636,957.35		42,663.00		1,632,691.35		41,785.50		.00			

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
Ing. EDINSON NOE GUERRERO MONTALVAN
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA,
PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES.

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIRINOS
Prof. Roger N. Pintado Ocupa
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

02/2025

38

de 55

Semestre 2	
Indicador	Valor Total S/
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
0.00	0.00
	0.00
	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
	0.00
0.00	0.00
	0.00